
РЕШЕНИЕ № 539 от 22 юли 2021 г. за приемане на Списък на 
изследователските висши училища 

Обн. ДВ. бр.62 от 27 юли 2021 г. 

На основание чл. 17а, ал. 2 от Закона за висшето образование и чл. 
3, ал. 1 от Постановление № 226 на Министерския съвет от 2021 г. за 
приемане на показатели за определяне на изследователските висши 
училища и условията и реда за актуализиране на Списъка на 
изследователските висши училища (ДВ, бр. 58 от 2021 г.) 

 
МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ 
РЕШИ: 
 
Приема Списък на изследователските висши училища за 

четиригодишен период съгласно приложението. 
 

Приложение 
 
СПИСЪК на изследователските висши училища 
 
1. Софийски университет "Св. Климент Охридски" 
2. Медицински университет - София 
3. Медицински университет "Проф. д-р Параскев Стоянов" - Варна 
4. Медицински университет - Пловдив 
5. Технически университет - София 
6. Химикотехнологичен и металургичен университет 
7. Пловдивски университет "Паисий Хилендарски" 


